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Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr SZP.272.6.2020 nazwa zadania:

»Przebudowa drogi powiatowej nr 2110C Kielpiny — Ostrowite od km 1+143 do km
2+140”

Wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej nie podano kategorii ruchu dla jakiej nalezy zaprojektowac
mieszanki mineralno-asfaltowe na przedmiotowym zadaniu. Wnosimy o doprecyzowanie i
wskazanie kategorii ruchu dla Jakiej nalezy zaprojektowaé mieszanki mineralno-asfaltowe.
Odpowiedz:

Kategoria ruchu na przebudowywanym odcinku drogi KR-2.

Pytanie 2:

Wnosimy o wskazanie rodzaju lepiszczy jakie nalezy zastosowa¢ do warstwy
wiazacej/wyréwnawczej na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedz:

Jak wskazano na rysunkach przekroju normalnego, nalezy zastosowaé lepiszeze asfaltowe
50/70.

Pytanie 3:

Wnosimy o potwierdzenie, ze do mieszanki ha warstwe wigzacg/wyréwnaweza AC 11W
mozna stosowa¢ dodatku materialu z recyklingu w postaci granulatu asfaltowego wg.
obowigzujacych wymagan WT-2 2014. Zastosowanie granulatu asfaltowego nie obnizy
wiasciwosci mieszanki mineralno-asfaltowe;.

Odpowiedz:

Zastosowane w skladzie mieszanki mineralno-bitumicznej skladniki nie moga mie¢ wplywu na
obnizenie jej parametrow okreslonych w STWiORB.

Pytanie 4:

Zgodnie z opisem technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego branzy drogowe;j
pkt 4.1.0 istnieja przepusty pod zjazdami czy Zamawiajacy wymaga ich przebudowy, brak
zakresu w przedmiarze.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy przepustéw pod zjazdami.
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Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SST wykonania odcinka probnego dla kazdej z warstw o
powierzchni min. 1000m?2, prosimy o potwierdzenie?

Odpowiedz:

Tak — Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje czy roboty ziemne uwzgledniajg zdjgcie humusu pod pobocza.
Odpowiedz:

Roboty ziemne nie przewiduja usuwania humusu z powierzchni poboczy jako odrgbnej pozycji.
Roboty ziemne pod nawierzchnig pobocza ujete sg w dziale 3 kosztorysu.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie lokalizacji remontu czastkowego.

Odpowiedz:

Lokalizacja miejsc do remontu czastkowego jest polozona na calym projektowanym do
przebudowy odcinku.

Pytanie 8:

Na przekroju poprzecznym przez przepust w. wigzaca AC11W ma gr.5cm, za$ przedmiar mowi
0 grubosci 3em, prosimy o wyjasnienie rozbieznosci?

Odpowiedz:

Wskazana w projekcie warstwa wigzaca w kosztorysie jest wykazana jako wyréwnanie
istniejgcej nawierzchni. Na dlugoscei 1 szerokosci wykopu pod projektowany do remontu
przepust jej warstwa winna wynosi¢ min 5 cm. Wskazana W kosztorysie warstwa wigzaca gr.3
cm dotyczy nawierzchni zjazdow.

Pytanie 9:

Na pobocze i zjazdy dopuszczone jest zastosowanie gruzu betonowego 0/63 , czy Zamawiajgcy
wyraza zgodg na wbudowanie gruzu na poszerzeniu i w miejscu zjazdow bitumicznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania gruzu w miejscu poszerzenia nawierzchni i pod
nawierzchniami zjazdow.

Pytanie 10:

Prosimy o wyjasnienie jaki rodzaj bariery nalezy ustawi¢ N2W2 czy N2W3.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie barier N2 W2,

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia staja sie integralng czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda
wigzace przy skladaniu ofert.




